

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Jetpak Aarhus ApS

Skarøværnet 35
8381 Tilst

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Tilst den 25/10/2016



Dirigent

CVR-nr. 35 80 47 73

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jetpak Aarhus ApS Skarøværnet 35 8381 Tilst
	Telefon: 86 24 17 18
	E-mail: karl.anker@logisticplan.dk
	CVR-nr: 35 80 47 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karl Anker Jeppesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udføre logistikopgaver for virksomheder og andre organisationer.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene for 2014/15 omfatter perioden 10. marts 2014 til 30. juni 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Årets resultat udviser et overskud på kr. 126.213, som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	312.377	212.143
1 Personaleomkostninger	-150.555	-45.180
DRIFTSRESULTAT	<u>161.822</u>	<u>166.963</u>
Andre finansielle indtægter	99	54
Andre finansielle omkostninger	-68	-3.753
RESULTAT FØR SKAT	<u>161.853</u>	<u>163.264</u>
Skat af årets resultat	-35.640	-40.044
ÅRETS RESULTAT	<u><u>126.213</u></u>	<u><u>123.220</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	126.213	123.220
DISPONERET I ALT	<u><u>126.213</u></u>	<u><u>123.220</u></u>

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	615.562	249.487
Tilgodehavender	<u>615.562</u>	<u>249.487</u>
Likvide beholdninger	191.320	192.005
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>806.882</u>	<u>441.492</u>
AKTIVER	<u><u>806.882</u></u>	<u><u>441.492</u></u>

Balance 30. juni
 PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	249.433	123.220
2 EGENKAPITAL	299.433	173.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.006	165.146
Selskabsskat	35.684	40.044
Anden gæld	92.897	30.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	44.862	32.588
Kortfristede gældsforpligtelser	507.449	268.272
GÆLDSFORPLIGTELSE	507.449	268.272
PASSIVER	806.882	441.492

